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Generalforsamling 2021 

Referat 

Dirigent: Jukke 

Referent: Peter 

11 medlemmer mødt op 

 

Dato: 22/09 2020 

Tid: kl. 19.30-21.30 

Sted: Gildestuen, Lindegården, Volderslev 

Bygade 6A 

Dagsorden: Jf. vedtægterne. 

1. Valg af dirigent. 

2. Valg af referent og to stemmetællere 

3. Godkendelse af referat fra seneste generalforsamling 

4. Bestyrelsens beretning v. formanden 

5. Fremlæggelse og godkendelse af det reviderede regnskab, samt 

budget for næste år, herunder fastsættelse af kontingent. 

6. Indkomne forslag fra medlemmerne. 

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer. 

   I år er følgende bestyrelsesmedlemmer på valg: 

       • Formand: Peter Worm (modtager genvalg) 

8. Valg af 1suppleant: Jukke  

9. Valg af 1 revisorsuppleant: Keld (modtager genvalg) 

10. Eventuelt. 

Dagsordens

- punkt:  

Beslutning  

1 Jukke vælges som dirigent. Generalforsamlingen er indkaldt rettidigt 
på hjemmesiden d. 20. august og på Facebook d. 13. september 2021 

2 
 

Referent: Peter 
Stemmetællere: Berit og Elisabeth 

3 Referat fra sidste generalforsamling godkendes uden indsigelser 

4 Bestyrelsens beretning er tilgængelig på hjemmesiden og på Facebook 

(se bilag herunder). Beretningen blev godkendt uden bemærkninger. 

5 Regnskabet blev godkendt. 

Kontingentet på 100,- kr. årligt fastholdes. 
Bestyrelsen leder efter en billigere bank og Coop bank blev foreslået 

som en mulighed der bør undersøges. 
 

6 Ingen indkomne forslag fra medlemmer forud for 
generalforsamlingen. 
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7 Valg af bestyrelsesmedlemmer: 

Formand: Peter blev genvalgt 
 

8 Valg af 1. suppleant: Jukke blev genvalgt 

9 Valg af 1 revisor suppleant: Keld blev genvalgt 

10 Eventuelt: 
Følgende blev drøftet: 

 
- Der er 4 ejendomme til salg i byen lige i øjeblikket. 
- Etablering af mere sikkerhed f.eks. lysregulering af krydset 

på Volderslevvej/Dahlsvej/Volderslev Bygade 

Der blev brainstorm på de udfordringer vi ser samt mulige 
forbedringer og forslag til Vejdirektoratet for krydset på Volderslevvej 

 Problematik: 

o Odense Kommune har lavet et godt skolevejsprojekt med 
2-1 vej og vejbump over næsten 5 km mellem Skt. 

Klemens og Lindved for at skabe størst mulig sikkerhed 
for de cyklende skolebørn. 

o Vejdirektoratet vil tilsyneladende ikke etablerer 

yderligere sikkerhed de sidste 20 m i krydset på 
Volderslevvej 

o Krydset er stort, skævt og biler passerer med (for)høj 
hastighed på Volderslevvej 

o Vejdirektoratet har erkendt, at det er et farligt kryds og 

derfor sat advarselstavle A11 op på begge sider af 
Volderslevvej på hver side af krydset. 

o Kørelærer betragter det som et af de vanskeligste kryds i 
Odense pga. de skæve forhold og fladt venstresving 

o Biler spærrer for cyklister og overskrider fuld stop linjen, 

når de holder på Dahlsvej og skal orienterer sig mod Nr. 
Lyndelse. 

o Kan ejendom (købmanden), Dahlsvej 157 opkøbes og 
nedrives eller kan karnappen/hjørnet på ejendommen 
der tager oversigten evt. fjernes? 

o Hvor mange børn bruger skolevejen skt. Klemens-
Lindved på cykel i dag? 
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 Forslag og tiltag til forbedring: 

o Etablering af lysregulering af krydset på 

Volderslevvej/Dahlsvej/Volderslev Bygade 
o Etablering af hastigheds regulering på Volderslevvej ned 

til f.eks. 50 km eller opsætte byzoneskilte på 
Volderslevvej. 

o Hyppige besøg af ATK vogn v. nr. 157 (gl. købmand) 

eller fast stærekasse 
o Opstilling af auto hastighedslys som v, indgang t. Odense 

o Opstilling af papfigur af motorcykel betjent  
o Foretage ny trafikmåling i 70 km/t zonen på 

Volderslevvej 

o Foretage ny trafikmåling på Dahlsvej inkl. tælling af 
cykler 

 Vi genoptager samarbejdet med Rudolf Steiner Skolen og Skt. 

Klemens Skolen, får lagt en plan og lavet en forespørgsel til afd. chef 
Mette Fynbo i Vejdirektoratet, så vi kan få afklaret hvor de står og 
hvad de vil gøre i sagen. 

Bestyrelsen følger op på emnerne ved fremtidige bestyrelsesmøder 

  

 

 

Dirigenten afsluttede herefter generalforsamlingen og takkede de fremmødte for god 
ro og orden. 
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Generalforsamling 2021 
 

Bestyrelsens beretning 
 

 

 
Volderslev Bylaug har nu eksisteret i næsten 4 år. Det vil vi naturligvis fejre på årets 

generalforsamling, med gennemgang af det vi nåede i Corona tiden siden 

generalforsamlingen sidste år. 

 

Bylauget 
Bylauget havde i 2020 16 og i 2021 18 betalende husstande som medlemmer ud af de 

40, som vi mener, der er inden for vores interesseområde. Der er således stadig flere 

potentielle medlemmer i landsbyen og her er en opgave for bestyrelsen. 

I 2020-21 holdt vi affaldsindsamling, arbejdsdage i skoven og fik igen etableret 

juletræ på bystævnet sponseret af Camilla og Stig i december.  

Vi har holdt 4 bestyrelsesmøder i 2020 og 2 i 2021. Corona pandemien i foråret 2020 

satte en stopper for mange aktiviteter i 2020-21. 

 

Stævnemøder 
Tilslutningen til Stævnemøderne har været svingende, men det har også været Corona 

tid, så vi håber på bedre tilslutning nu selvom vi er på vej ind i den mørke tid.  

 

Trafik i byen 
Vi har fået etableret bump og 2-1 vej på Volderslev Bygade i samarbejde med 

kommunen, Rudolf Steiner Skolen og Skt. Klemens Skolen. Et super godt projekt, 

som har reduceret hastigheden på bygaden væsentligt og gjort den mere sikker at 

færdes på. Nu mangler vi så at få sikret krydset på Volderslevvej. 

  

Andre aktiviteter 
Der blev også tid til at lave andre ting i løbet af 2020-21. 

Udover arbejdsdagene skal stierne i skoven løbende passes med slåning hver 2. uge. 

Det har vi købt en god kraftig plæneklipper til og det er en opgave som vi næsten alle 

kan hjælpe med. Bestyrelsen opfordre til at flere melder sig til at slå græs på stierne, 

så vi kan få opgaven fordelt på flere hænder. 
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Jesper og familien Brems har lavet et par blomsterstriber ud til vejene ved deres jord. 

Det ser stadig super godt ud hos Jesper. Hvis det skal gentages kræver det at vi får det 

luget og grøftekanten slået for at det tager sig smukt ud. 

Odense Kommune har også etableret en blomsterstribe langs Volderslevvej mellem 

lyskrydset og Volderslevgård, Volderslevvej 100. Den er dog nærmest usynlig, da 

den ikke bliver vedligeholdt og græsrabatten dækker for den. 

 

Info og Web 
Nu er vi 55 medlemmer af FB gruppen Volderslev som bliver flittigt benyttet til at 

kommunikere om fælles begivenheder i landsbyen mellem beboerne fx pigehygge 

aftener, bortløbne katte, bøjede lygtepæle og meget, meget mere. 

 

Efter stiftelsen af bylauget blev der også etableret en hjemmeside på 

http://www.volderslev.dk Hjemmesiden fortæller om landsbyen, bylauget og de 

projekter vi arbejder med. Der har været 11.386 unikke besøg på siden mod 6.794 

ved sidste GF. Det er 4.592 siden sidste GF. Pænt – ja nærmest prangende. 

 
 
Kommende projekter 
 
Kan vi få krydset på Volderslevvej lysreguleret? Vi vil etablerer et samarbejde med 

skolerne om det over for Vejdirektoratet og kommunen. 

 

Vi vil gerne arbejde på en forskønnelse af selve det gamle bystævne. Blomster striber 

langs vejene er en idé vi også tumler med, hvis vi kan få landmændene med på ideen 

og evt. få penge fra kommunens Bydelspulje. 

 

Herudover arbejder vi på at få kommunens folk ud og fortælle om 

vådområdeprojektet, skovrejsningen og de fredede diger ved Lindved Å. 

 

Til slut vil jeg gerne rette en stor tak til jer alle for at slutte op om vores aktiviteter og 

deltage aktivt og en særlig tak til medlemmerne af bestyrelsen for jeres iver, gode 

initiativer og store engagement. 

 

Pbv. 

Peter Worm 

Formand  

http://www.volderslev.dk/

